

MOPS
w Radomsku

W związku z ogłoszonym przetargiem :„Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów i szkoleń, w ramach projektu systemowego „Możemy więcej” którego realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 7.1.1.„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, Działanie 7.1. Priorytet VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”

zwracam się z zapytaniem:

W części 10-Szkolenie z zakresu księgowości w małej firmie wspomaganej komputerem w programie zawarty jest punkt –obsługa programu F-K. Jest to ogólna nazwa programów związanych z prowadzeniem rachunkowości i księgowości, dlatego też proszę o odpowiedź, czy do kursu może być użyty jeden z konkretnych programów typu INSERT ,SYMFONIA itp.?



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt „MOŻEMY WIĘCEJ” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Radomsko, dnia 06.07.2011r.

Numer sprawy NK.3411/2-2/11

W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 06 lipca 2011r. dotyczącym interpretacji SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu „Możemy więcej” w zakresie wymogu programowego dot.: „ Szkolenia z zakresu księgowości w małej firmie wspomaganej komputerem” Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku informuje co następuje : Zapis w postaci „obsługa programu F-K - należy interpretować jako każdy program finansowo-księgowy, który jest jednocześnie ogólnodostępny na rynku oraz powszechnie stosowany w branży finansowo-księgowej.

Jeśli więc wymieniony w Państwa piśmie z dnia 06 lipca 2011r. program typu :Insert czy Symfonia spełniają w/w wymogi mogą być wykorzystane przy realizacji szkolenia z zakresu księgowości w małej firmie wspomaganej komputerem”.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
mgr Andrzej Barszcz



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Biuro Projektu
ul. Kościuszki 12a, pok. 3
97-500 Radomsko
tel. (044) 683-28-85, fax 683-28-55
e-mail:kamilla@mops-radomsko.pl

